50 paratus sum...me ipsum in proprietatem dare alicui de clientibus vestris, -m vobis. PETR. COMESTOR hist. schol. col. 1391^B: quantum est hoc, ut apponam centum viris, sed intelligendum, ut apponam etiam centum viris, -m populo.

3) (après une négation) *encore moins*: HUGO S. VICT. quest. ined. 19 p. 199: quippe voluntas boni in homine usque adeo tenuis et pigra...quod nec etiam conatum saltē ad parturitionem, -m ad partum ex sc habet. GODEFR. S. VICT. microcosm. 194 p. 214,8: noluit eum Dominus vel corporaliter eum deficere sub manu inimici, -m spiritualiter.

4) (après une restriction) *pas tu tout*: RATHER. coniect. col. 535^B: reprehendit eum, qui eos saltem salutat aut salutantibus respondet, -m eis osculum donet. PETR. COMESTOR serm. III col. 1729^A: temporibus vero nostris tenera quedam est evirata medictas, que vix credere sufficit, -m preliari.

5) en corrélation avec: a) verum etiam, verum, sed, non seulement (v. E. Löfstedt, *Late Latin, Oslo 1959* p. 64): LUPUS epist. I 3 p. 14: erant ad manum doctores egregii, -m non spernendi, verum omnimodis audiendi atque sequendi. VITA Cunib. C 4 p. 365,17: ut ab omnibus... dilectus haberetur, -m a commisso sibi grege...verum etiam ab externis. ANDR. CAPELL. 16 c p. 56: firma...in meo corde...conceptio est, -m vobis sed pro vobis obsequia omnibus exhibere. b) saltem, non pas tout à fait: RATHER. conf. col. 434^A: in tuo vultu aliquid -m tristitie, saltem gravitatis.

[*Inefactus, -a, -um [faute pour liquefactus] fondu, liquefié*: ANTIDOT. Cantabr. p. 161: item adipem omnium piscium fluvialium in sole -um, adiecto mel, si quis unguatur, clarescuntur.]

nefundus -a, -um *formes*: nephandus: EPIST. var. II p. 355,8. DIPL. Ludow. III p. 35,21 (a. 901). LAMB. ARD. hist. Ghisn. 21 p. 572,37 etc. nevandus: HUGO LERCHF. note a. 1178.

I) adj.: A) *affreux, d'une cruauté indicible* (PAPIAS: -um, nec dicendum, inane, atrox, indignum, horribile): VITA Lupentii p. 612^E: tam nephandi operis executor. ALCUIN. carm. I p. 178: morsibus et furens somet lacerare -is. HRABAN. carm. 40,2: sorte -a. ib. 13,70: bella -a. id. epist. 53 p. 507,13: -o scelere. WALAHFR. Wett. 18 p. 304: me vitiis mundare -is. THIETM. 7,42: ineffabili opera more suo -o constringerent. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1068 p. 274,7: -is criminibus. LAMB. ARD. hist. Ghisn. 21 p. 572,37: manifestato autem opere nephandissimo.

B) *impie*: EPIST. var. II p. 355,8: in nephandis codicibus suis. ANNAL. Xant. a. 866 p. 23: uxorem....a occasione repudiatam. DIPL. Karoli III 77 p. 126,35 (a. 883): ut nullus...ingerere presumat...subtractio nem -am. POETA SAXO 3,112 p. 791: errorem docuisse -um. WIPO gesta 33 p. 53: pro quadam superstitione illorum -issima. DIPL. Heinr. V (Arch. Urk. Forsch. 6 p. 262,3) (a. 1111): a lege nequissima et nephanda. HUGO LERCHF. note a. 1178: in cuius electione... ortum est scisma nevandum.